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Professori Heljä Liukko-Sundström kertoo valloittavista keramiikan töistään 
ateljeessaan. Matkalla tutustumme myös Suomen Maatalousmuseo Sarkaan, 
joka tekee arvokasta työtä vaalien maatalouden perinnettä. Nuutajärven Lasi-
kylässä oppaamme vie meidät yrityksen 200 -vuotista historiaa läpi. 

     

Ihanaa keramiikka-
ja lasitaidetta

Humppilassa sijaitsee Atelje Heljä, keramiikkataiteilija, professori Heljä Liukko-Sundströmin 
ja keramiikkataiteilija Olli Vasan atelje sekä heidän töidensä myyntinäyttelytila. Taiteilija Heljä 
Liukko-Sundström kertoo itse tunnelmallisista ja rakastetuista tuotteistaan sekä esittelee 
valmistusprosessia. Mahdollisuus tehdä myös ostoksia Ateljen valikoimista. 

Humppilasta matka jatkuu Loimaalle, missä sijaitsee Suomen Maatalousmuseo Sarka. Sarka 
välittää perinnettä ja tietoa, antaa elämyksiä ja avaa näköaloja tulevaisuuteen. Museon perus-
näyttely esittelee maatalouden monimuotoista historiaa aitojen esineiden, tekstien, liikkuvan 
kuvan, äänen ja pienoismallien kautta. Näyttelyn johdantona on vaikuttava pienoismalli Ajan 
virta, joka kertoo kuvitteellisen Sarkajoen kylän kehityksen aina pronssikaudesta vuoteen 
2004 saakka. Perusnäyttelyn kantavana ideana on vuoden kiertoa seuraavat työt. 
Peltilehmä Pellikin kanssa voi kokeilla konelypsyä ja näyttelyn puhdetyöpirtissä, ladossa, 
riihessä, myllyssä ja savusaunassa voi aistia menneen ajan tunnelmaa ja kuunnella aitoja 
tarinoita. 
Toinen taso näyttelyssä on aika. Tämä tarkoittaa aikaa ennen maatalouden varsinaista koneel-
listumista sotien jälkeen sekä aikaa sen jälkeen aina 2000-luvulle saakka. Perusnäyttelyä 
täydentävät vaihtuvat näyttelyt. Syömme myös lounaan museon ravintolassa. 
Matkamme jatkuu Urjalaan, Nuutajärven Lasikylään jossa tutustumme opastetulla kierroksel-
la sen historiaan ja nykypäivään.  Täällä syntyvät Oiva Toikan linnut, käsityötaitoa vaativat 
lasistot ja taiteilijoiden uniikkiesineet. Nuutajärven Lasi on samaa perhettä Iittalan lasitehtaan 
kanssa. Lasintekijöiden lisäksi kylässä työskentelee muiden alojen käsityöläisiä. Koulutusk-
eskus Tawastia Nuutajärvellä kouluttaa tulevia lasinpuhalluksen mestareita. Nuutajärvi tarjoaa 
monipuolista nähtävää ja koettavaa. Kylän keskeiset rakennukset ovat arkkitehti Chiewitzin 
käsialaa ja peräisin 1850-luvulta. 
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